



भारतीय पटसन निगम लिमिटेड

(भारत सरकार की संस्था)



The Jute Corporation of India Limited

(A Government of India Enterprise)

आईएसओ 9001:2015 प्रमाणित कंपनी / An ISO 9001:2015 Certified Company

पंजीकृत और प्रधान कार्यालय: 15एन, नेली सेनगुप्ता सरणी, 7वां तल

Regd. & Head Office: 15N, Nellie Sengupta Sarani, 7th Floor

कोलकाता / Kolkata – 700 087

सी.आई.एन./C.I.N.:U17232WB1971GOI027958

Ref No: JCI/HO/Pers./Transfer/2022-23/May-1

Date: 20.05.2022

OFFICE ORDER

Smt. Deepanwita Pal, HR Officer, is hereby, transferred and posted to Kolkata RLD and shall report to the Regional Manager, Kolkata RLD, with immediate effect.

Further, the Regional Manager, Kolkata RLD, is advised to relieve Shri Toishab Jyoti Gohain, Asst. Manager-HR, from RLD immediately upon completion of 2(two) months of joining of Smt. Deepanwita Pal. After being released from RLD Shri Gohain, shall report for duties to Senior Manager (HR), Head Office.

Shri Gohain shall continue to look after the administrative activities of Krishnanagar R.O. as per Office Order No. JCI/HO/Pers./2021-22/31 dated 22.03.2022.

Smt. Deepanwita Pal and Shri Toishab Jyoti Gohain, shall not be entitled to any transfer benefit for joining their new places of posting.

This issue with the approval of the Competent Authority

Sandipa Sen Dutta
20/05/2022

Sandipa Sen Dutta
Senior Manager (HR)

Distribution:

- 1 CMD's secretariat for info of CMD
- 2 D(F)'s secretariat for info of D(F)
- 3 GM
- 4 Chief Managers
- 5 Senior Managers
6. Managers
7. Deputy Managers
8. Assistant Managers
- 6 All employees of HO/ROs/RLDs/DPCs
- 7 Bill / IT Cell / Accounts / Admn./Personnel
- 8 Notice Board/Guard file

टेलीफोन / Telephone: 91 33 2252 7027-28 / 6952 / 6770

फैक्स / Fax: 91 33 2252 1771 ई-मेल/E-mail: jci@jcimail.in वेबसाइट/Website: www.jutecorp.in



भारतीय पटसन निगम लिमिटेड

(भारत सरकार की संस्था)



The Jute Corporation of India Limited

(A Government of India Enterprise)

आईएसओ 9001:2015 प्रमाणित कंपनी / An ISO 9001:2015 Certified Company

पंजीकृत और प्रधान कार्यालय: 15एन, नेली सेनगुप्ता सरणी, 7वां तल

Regd. & Head Office: 15N, Nellie Sengupta Sarani, 7th Floor

कोलकाता / Kolkata – 700 087

सी.आई.एन./C.I.N.:U17232WB1971GOI027958

संदर्भ संख्या: जेसीआई/एचओ/व्यक्ति/ स्थानान्तरण/2022-23/मई-1

दिनांक: 20.05.2022

कार्यालय आदेश

श्रीमती दीपनविता पाल (मानव संसाधन अधिकारी) को तत्काल प्रभाव से कोलकाता आरएलडी में स्थानान्तरित और तैनात किया जाता है और वे क्षेत्रीय प्रबंधक, कोलकाता आरएलडी को रिपोर्ट करेंगी।

साथ ही, क्षेत्रीय प्रबंधक, कोलकाता आरएलडी को यह सलाह दी जाती है कि श्रीमती दीपनविता पाल के कार्यभार ग्रहण के दो महीने पूरे होने पर श्री गोहेन को कोलकाता आरएलडी से कार्यमुक्त कर दिया जाये उसके बाद श्री गोहेन, प्रधान कार्यालय में वरिष्ठ प्रबंधक (मानव संसाधन) को कर्तव्यों के लिए रिपोर्ट करेंगे।

कार्यालय आदेश संख्या JCI/HO/Pers./2021-22/31 दिनांक 22.03.2022 के अनुसार श्री गोहेन, कृष्णानगर आरओ की प्रशासनिक गतिविधियों को भी देखना जारी रखेंगे।

श्रीमती दीपनविता पाल और श्री तोडशब ज्योति गोहेन को अपने नए पदस्थापन के स्थान पर कार्यभार ग्रहण करने के लिए किसी स्थानान्तरण लाभ के पात्र नहीं होंगे।

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।

संदीपा सेन दत्ता
20.05.2022

संदीपा सेन दत्ता

वरिष्ठ प्रबंधक (मानव संसाधन)

वितरण:

- 1 अध्यक्ष और प्रबंध निदेशक सचिवालय (जानकारी के लिए)
- 2 निदेशक वित्त सचिवालय (जानकारी के लिए)
- 3 महाप्रबंधक
- 4 सभी मुख्य प्रबंधक
- 5 सभी वरिष्ठ प्रबंधक
- 6 सभी प्रबंधक
- 7 सभी उप प्रबंधक
- 8 सभी सहायक प्रबंधक
- 6 एचओ/आरओ/आरएलडी/डीपीसी के सभी कर्मचारी
- 7 बिल / आईटी सेल / लेखा / प्रशासन / कार्मिक
- 8 नोटिस बोर्ड/गार्ड फाइल

टेलीफोन / Telephone: 91 33 2252 7027-28 / 6952 / 6770

फैक्स / Fax: 91 33 2252 1771 ई-मेल/E-mail: jci@jcimail.in वेबसाइट/Website: www.jutecorp.in